Oggetto: Avviso unico di selezione pubblica, mediante procedura comparativa, finalizzato al conferimento din. 1 (uno) incarico di esperto, da impiegarsi nella realizzazione del progetto: “Facciamo teatro a scuola” a.s.2025/2026, per un importo di €. 1.600/00 (milleseicento/00) omnicomprensivo LS, da individuareprioritariamente tra personale interno dell’IC Marconi; in subordine, tra personale interno ad altri Istitutiscolastici e, in ulteriore subordine, tra personale estraneo all’Amministrazione Scolastica (esperti esterni/persone fisiche)

[...]

2025/2026secondo le specifiche organizzative che verranno concordate con la Dirigente Scolastica, in accordocon la Referente del progetto e nel rispetto della normativa in materia di sicurezza.

Articolo 5
Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo per l’incarico è stabilito per un n. di ore pari a 40, per un importo totaleomnicomprensivo di €. 1.600,00 (milleseicento/00), inteso quale importo Lordo Stato e/o comprensivodi ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate.2. Il corrispettivo verrà liquidato a conclusione delle attività svolte, previa